
 
 

OR.271.9.2024                                                                         Głogów Małopolski, 2024-03-20 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” zawiadamiam o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na : Opracowanie dokumentacji 

projektowych dla gminy Głogów Małopolski (znak sprawy: OR.271.9.2024);  

 

Część II 

Opracowanie projektów zagospodarowania dla inwestycji w gminie Głogów 

Małopolski 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 
cena 100% 

(1% = 1 pkt) 

Łączna liczba 
punktów                          

 

Miasto Ogród Sp. z o.o. ul. Kościuszki 24/8, 44-
100 Gliwice 
NIP: 631268 47 

cena –100% 100,00 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 19 marca 2024 r. 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

- w ww. postępowaniu dla Części II nie złożono więcej ofert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 


		2024-03-20T11:29:46+0000




